

AMIDAMENTS

Data: 15/03/22

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST PLACETA CEDRE
Capítol 01 ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P214W-FEMJ	m	Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	bordillo des escales baix fins farola (CORBA)		1,000	12,400			12,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **12,400**

2 P214O-4RO4 m3 Enderroc de mur d'obra ceràmica, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	bancs OBRA existents		2,000	2,500	0,500	0,450	1,125	C#*D#*E#*F#
2			2,000	2,500	0,300	0,600	0,900	C#*D#*E#*F#
3	paret (forrada pedra) ARBRE		1,000	3,000	0,150	0,950	0,428	C#*D#*E#*F#
4			1,000	3,000	0,150	0,700	0,315	C#*D#*E#*F#
5			1,000	4,500	0,150	0,700	0,473	C#*D#*E#*F#
6	MUR GRAN existent lateral -----							
7	obertura arribada escala		1,000	1,200	0,300	1,700	0,612	C#*D#*E#*F#
8	rebaix mur lateral		1,000	4,450	0,300	0,950	1,268	C#*D#*E#*F#
9	MUR GRAN existent frontal-font -----							
10	mur aplacat		1,000	3,610	0,300	3,380	3,661	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,782**

3 P2143-4RR0 m Enderroc d'esglaó d'obra, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	esglaonat part corba		9,000	1,000			9,000	C#*D#*E#*F#
2	esglaonat inicial part recta		4,000	1,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **13,000**

4 P2143-4RQZ m3 Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	enderroc solera placeta		1,000	4,000	4,000	0,200	3,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,200**

5 P2143-4RR2 m2 Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	placeta TOVA ceràmica		1,000	4,000	4,000		16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **16,000**

6 P2148-49LB m Demolició de vorada, inclòs la base, col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	bordillo des escales baix fins farola (CORBA)		1,000	12,400			12,400	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 15/03/22

Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT 12,400

7 P21Q2-HBAN u Desmuntatge per a recol·locació posterior de paperera trabucable de fins a 45 cm de diàmetre, ancorada a terra amb fixacions mecàniques sobre daus de formigó, enderroc dels daus amb martell pneumàtic i aplec

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	paperera existents		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

8 FONT ut Arranjament i desmuntatge de FONT existent, amb mitjans manuals. INCLOU p/p d'acopi per a posterior instal·lació en obra de pica de granit, griferia, i demès accessoris existents.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	font existent		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

9 P2R2-EU9P m3 Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	murs obra		1,000	8,782			8,782	C#*D#*E#*F#
2	esglaons		13,000	1,000	0,300	0,190	0,741	C#*D#*E#*F#
3	solera formigó placeta		1,000	3,200			3,200	C#*D#*E#*F#
4	paviment placeta		1,000	16,000		0,060	0,960	C#*D#*E#*F#
5	vorada carrer		1,000	12,400	0,150	0,250	0,465	C#*D#*E#*F#
6	PREVISIÓ adicional RUNA (a justificar)		1,000	2,500	2,000	2,000	10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 24,148

10 P2R6-4I4L m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 7 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	murs obra		1,000	8,782			8,782	C#*D#*E#*F#
2	esglaons		13,000	1,000	0,300	0,190	0,741	C#*D#*E#*F#
3	solera formigó placeta		1,000	3,200			3,200	C#*D#*E#*F#
4	paviment placeta		1,000	16,000		0,060	0,960	C#*D#*E#*F#
5	vorada carrer		1,000	12,400	0,150	0,250	0,465	C#*D#*E#*F#
6	PREVISIÓ adicional RUNA (a justificar)		1,000	2,500	2,000	2,000	10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 24,148

11 CLAVEG ut Desmuntatge de claveguera existent de tub formigó + caixó obra, amb mitjans manuals.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	tub formigó + caixa d'obra existents		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

AMIDAMENTS

Data: 15/03/22

Pàg.: 3

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																																																																										
1	P6125-7BK9	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, LD, R-10, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2																																																																																										
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>paret estructura nova escala</td><td></td><td>1,000</td><td>4,000</td><td></td><td>2,500</td><td>10,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td>PREVISIÓ GERO (a justificar)</td><td></td><td>2,000</td><td>2,000</td><td>2,000</td><td>3,000</td><td>24,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>34,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	paret estructura nova escala		1,000	4,000		2,500	10,000	C#*D#*E#*F#	2	PREVISIÓ GERO (a justificar)		2,000	2,000	2,000	3,000	24,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							34,000																																																							
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																																					
1	paret estructura nova escala		1,000	4,000		2,500	10,000	C#*D#*E#*F#																																																																																					
2	PREVISIÓ GERO (a justificar)		2,000	2,000	2,000	3,000	24,000	C#*D#*E#*F#																																																																																					
TOTAL AMIDAMENT							34,000																																																																																						
2	P6182-44ZB	m2	Paret de tancament per a revestir de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x200x200 mm, llis, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb filler calçari																																																																																										
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>nou muret JARDINERA</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>part CORBA</td><td></td><td>1,000</td><td>12,400</td><td></td><td>0,600</td><td>7,440</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>part placeta</td><td></td><td>1,000</td><td>4,000</td><td></td><td>0,600</td><td>2,400</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>4</td><td>part TANCAMENT vorera (zona farola)</td><td></td><td>1,000</td><td>1,000</td><td></td><td>1,000</td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>10,840</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	nou muret JARDINERA								2	part CORBA		1,000	12,400		0,600	7,440	C#*D#*E#*F#	3	part placeta		1,000	4,000		0,600	2,400	C#*D#*E#*F#	4	part TANCAMENT vorera (zona farola)		1,000	1,000		1,000	1,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							10,840																																					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																																					
1	nou muret JARDINERA																																																																																												
2	part CORBA		1,000	12,400		0,600	7,440	C#*D#*E#*F#																																																																																					
3	part placeta		1,000	4,000		0,600	2,400	C#*D#*E#*F#																																																																																					
4	part TANCAMENT vorera (zona farola)		1,000	1,000		1,000	1,000	C#*D#*E#*F#																																																																																					
TOTAL AMIDAMENT							10,840																																																																																						
3	P811-3FBH	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de calç per a ús corrent (GP), de designació CSIII-W0, segons UNE-EN 998-1, remolinat																																																																																										
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>GERO -----</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>paret estructura nova escala</td><td></td><td>1,000</td><td>4,000</td><td></td><td>2,500</td><td>10,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>BLOC 20 -----</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>4</td><td>nou muret JARDINERA</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>5</td><td>part CORBA</td><td></td><td>2,000</td><td>12,400</td><td></td><td>0,600</td><td>14,880</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>6</td><td>part placeta</td><td></td><td>2,000</td><td>4,000</td><td></td><td>0,600</td><td>4,800</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>7</td><td>part TANCAMENT vorera (zona farola)</td><td></td><td>2,000</td><td>1,000</td><td></td><td>1,000</td><td>2,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>8</td><td>FAÇANA casa existent -----</td><td></td><td>1,000</td><td>3,500</td><td></td><td>3,500</td><td>12,250</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>43,930</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	GERO -----								2	paret estructura nova escala		1,000	4,000		2,500	10,000	C#*D#*E#*F#	3	BLOC 20 -----								4	nou muret JARDINERA								5	part CORBA		2,000	12,400		0,600	14,880	C#*D#*E#*F#	6	part placeta		2,000	4,000		0,600	4,800	C#*D#*E#*F#	7	part TANCAMENT vorera (zona farola)		2,000	1,000		1,000	2,000	C#*D#*E#*F#	8	FAÇANA casa existent -----		1,000	3,500		3,500	12,250	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							43,930	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																																					
1	GERO -----																																																																																												
2	paret estructura nova escala		1,000	4,000		2,500	10,000	C#*D#*E#*F#																																																																																					
3	BLOC 20 -----																																																																																												
4	nou muret JARDINERA																																																																																												
5	part CORBA		2,000	12,400		0,600	14,880	C#*D#*E#*F#																																																																																					
6	part placeta		2,000	4,000		0,600	4,800	C#*D#*E#*F#																																																																																					
7	part TANCAMENT vorera (zona farola)		2,000	1,000		1,000	2,000	C#*D#*E#*F#																																																																																					
8	FAÇANA casa existent -----		1,000	3,500		3,500	12,250	C#*D#*E#*F#																																																																																					
TOTAL AMIDAMENT							43,930																																																																																						
4	P89H-4V7O	m2	Pintat en veladura de parament vertical exterior de ciment, amb lasur al silicat amb acabat llis, amb una capa de fons i dues d'acabat																																																																																										
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>GERO -----</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>2</td><td>paret estructura nova escala</td><td></td><td>1,000</td><td>4,000</td><td></td><td>2,500</td><td>10,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>BLOC 20 -----</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>4</td><td>nou muret JARDINERA</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>5</td><td>part CORBA</td><td></td><td>2,000</td><td>12,400</td><td></td><td>0,600</td><td>14,880</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>6</td><td>part placeta</td><td></td><td>2,000</td><td>4,000</td><td></td><td>0,600</td><td>4,800</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>7</td><td>part TANCAMENT vorera (zona farola)</td><td></td><td>2,000</td><td>1,000</td><td></td><td>1,000</td><td>2,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>8</td><td>FAÇANA casa existent -----</td><td></td><td>1,000</td><td>3,500</td><td></td><td>3,500</td><td>12,250</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>43,930</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	GERO -----								2	paret estructura nova escala		1,000	4,000		2,500	10,000	C#*D#*E#*F#	3	BLOC 20 -----							C#*D#*E#*F#	4	nou muret JARDINERA							C#*D#*E#*F#	5	part CORBA		2,000	12,400		0,600	14,880	C#*D#*E#*F#	6	part placeta		2,000	4,000		0,600	4,800	C#*D#*E#*F#	7	part TANCAMENT vorera (zona farola)		2,000	1,000		1,000	2,000	C#*D#*E#*F#	8	FAÇANA casa existent -----		1,000	3,500		3,500	12,250	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							43,930	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																																					
1	GERO -----																																																																																												
2	paret estructura nova escala		1,000	4,000		2,500	10,000	C#*D#*E#*F#																																																																																					
3	BLOC 20 -----							C#*D#*E#*F#																																																																																					
4	nou muret JARDINERA							C#*D#*E#*F#																																																																																					
5	part CORBA		2,000	12,400		0,600	14,880	C#*D#*E#*F#																																																																																					
6	part placeta		2,000	4,000		0,600	4,800	C#*D#*E#*F#																																																																																					
7	part TANCAMENT vorera (zona farola)		2,000	1,000		1,000	2,000	C#*D#*E#*F#																																																																																					
8	FAÇANA casa existent -----		1,000	3,500		3,500	12,250	C#*D#*E#*F#																																																																																					
TOTAL AMIDAMENT							43,930																																																																																						
5	P45C6-6NXB	m2	Llosa inclinada per a escala de 17 cm de gruix, de formigó vist HA-25/B/10/I, abocat amb bomba, amb esglaons de formigó fets a la vegada que la llosa de fins a 30 cm d'estesa, 20 cm d'alçària de frontal, encofrat amb tauler de Fusta, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades en una quantia de 20kg/m2																																																																																										
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																																	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																																																					

AMIDAMENTS

Data: 15/03/22

Pàg.: 4

1	primer TRAM nova escala	1,000	4,000	1,200	4,800	C#*D#*E#*F#
2	segon TRAM nova escala + replà	1,000	3,000	1,200	3,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT					8,400	

6 P9V6-H8A5 m Esглаó de pedra natural calcària nacional, preu superior, de dues peces, frontal i estesa, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	esglaonat NOVA escala		13,000	1,200			15,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							15,600	

7 P9G5-61SR m2 Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, estesa i vibratge mecànic, malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 cm i 6 mm de D, amb acabat remolinat mecànic i part proporcional de junts de dilatació i retracció

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	nou paviment PLACETA		1,000	4,000	4,000		16,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,000	

8 P9B3-DMSB m2 Paviment de llambordí granític de 10x8x10 cm, col·locats sobre llit de sorra de 5 cm de gruix i reblert de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	nou paviment PLACETA		1,000	4,000	4,000		16,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,000	

9 P8J9-H9BP m Coronament de paret de 28 a 32 cm de gruix, amb pedra calcària natural, buixardada, amb dos cantells en escaire, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	remat superior de MUR-30 (barana) existent		1,000	5,650			5,650	C#*D#*E#*F#
2	(-) obertura nova ESCALA		-1,000	1,200			-1,200	C#*D#*E#*F#
3	nou mur (bloc) en vorera		1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,450	

Obra 01 PRESSUPOST PLACETA CEDRE
Capítol 03 INSTAL·LACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																											
1	ELECTRIC	ut	Modificacions i connexions elèctriques d'enllumenat, i altres necessàries en obres d'urbanització. Fet per electricista professional.																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>electricista</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	electricista		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							1,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	electricista		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							1,000																							
2	LAMPIST	ut	Modificacions i connexions d'aigua en xarxa mcpal. i altres necessàries per obres d'urbanització. Fet per lampista professional.																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>lampista</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	lampista		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#									
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	lampista		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																						

AMIDAMENTS

Data: 15/03/22

Pàg.: 5

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3 PD79-ELK4 m Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 315 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix i llit de sorra de 15 cm de gruix

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	nou clavegueró SOTERRAT		1,000	10,000			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

4 PD35-8GKY u Pericó de pas de formigó prefabricat, de 100x100x100 cm de mides interiors i 9 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pericó nou a peu BAIXANT clavegueró		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5 FONT2 ut Recol·locació de FONT recuperada, amb pica de pedra granit + griferia connectada a xarxa mcpal. INCLOU p/p de desguàs necessària connectat, obra de paleta per col·locar pica. TOTALMENT COL·LOCADA i en FUNCIONAMENT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	recolocació FONT		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST PLACETA CEDRE
Capítol 04 VARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 PB12-DITO m Barana d'acer per a pintar, amb passamà, travesser inferior i superior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, de 100 a 120 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	tram primer escala nova		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
2	tram segon escala nova		1,000	3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
3	replà		1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

2 P894-4V98 m2 Pintat de barana i reixa d'acer de barrots separats 10 cm, amb esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i 2 d'acabat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	tram primer escala nova		1,000	4,000		1,000	4,000	C#*D#*E#*F#
2	tram segon escala nova		1,000	3,000		1,000	3,000	C#*D#*E#*F#
3	replà		1,000	1,000		1,000	1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

3 PB1C-61TY m Passamà de tub rodó de D 30 a 50 mm col·locat amb suports de perfil d'acer de D 15 mm cada 2 m, ancorat a l'obra amb morter de ciment portland de dosificació 1:4 elaborat a l'obra amb acabat pintat amb 2 capes d'emprimació antioxidant i 2 capes d'esmalt sintètic

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 15/03/22

Pàg.: 6

1	tram segon escala nova		1,000	3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	
4	PQ22-DJK4	u	Paperera de peu de fusta plàstica reciclada, de 90 l de capacitat, col·locada amb fixacions mecàniques					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	nova paperera en placeta		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
5	PQ12-I05L	u	Banc senzill de fusta tropical certificada FSC pintat i envernissat, de 200 cm de llargària, amb 18 llistons de 4x4 cm, amb respatller de fusta, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa, col·locat amb fixacions mecàniques					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	nou BANC en placeta		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
6	PRE1-907D	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 6 a 10 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	poda del CEDRE		1,000	20,000			20,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							20,000	
7	SEGURETAT	ut	Mesures SEGURETAT i Salut individuals i col·lectives a emprar en l'obra.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Seguretat a obra		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
8	IMPREV	PA	IMPREVISTOS que puguin sorgir durant l'execució d'obra d'URBANITZACIÓ. S'hauran de JUSTIFICAR i aprovar abans de l'execució per la DFO.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	IMPREVISTOS que puguin sorgir		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	(s'hauran de JUSTIFICAR i aprovar-se per la DFO)							
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

PRESSUPOST

Data: 15/03/22

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost placeta CEDRE
 Capítol 01 ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214W-FEMJ	m	Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 12)	8,70	12,400	107,88
2	P214O-4RO4	m3	Enderroc de mur d'obra ceràmica, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 11)	140,41	8,782	1.233,08
3	P2143-4RR0	m	Enderroc d'esglaó d'obra, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 8)	5,05	13,000	65,65
4	P2143-4RQZ	m3	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 7)	131,50	3,200	420,80
5	P2143-4RR2	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 9)	6,61	16,000	105,76
6	P2148-49LB	m	Demolició de vorada, inclòs la base, col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 10)	4,10	12,400	50,84
7	P21Q2-HBAN	u	Desmuntatge per a recol·locació posterior de paperera trabucable de fins a 45 cm de diàmetre, ancorada a terra amb fixacions mecàniques sobre daus de formigó, enderroc dels daus amb martell pneumàtic i aplec (P - 13)	11,40	1,000	11,40
8	FONT	ut	Arranjament i desmuntatge de FONT existent, amb mitjans manuals. INCLOU p/p d'acopi per a posterior instal·lació en obra de pica de granit, griferia, i demès accessoris existents. (P - 3)	875,50	1,000	875,50
9	P2R2-EU9P	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals (P - 14)	22,03	24,148	531,98
10	P2R6-4I4L	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 7 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 15)	37,49	24,148	905,31
11	CLAVEG	ut	Desmuntatge de claveguera existent de tub formigó + caixó obra, amb mitjans manuals. (P - 1)	875,50	1,000	875,50
TOTAL		Capítol	01.01			5.183,70

Obra 01 Pressupost placeta CEDRE
 Capítol 02 OBRA PALETA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P6125-7BK9	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, LD, R-10, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 (P - 17)	37,72	34,000	1.282,48
2	P6182-44ZB	m2	Paret de tancament per a revestir de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x200x200 mm, llis, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb filler calçari (P - 18)	31,87	10,840	345,47
3	P811-3FBH	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de calç per a ús corrent (GP), de designació CSIII-W0, segons UNE-EN 998-1, remolinat (P - 19)	23,55	43,930	1.034,55
4	P89H-4V7O	m2	Pintat en veladura de parament vertical exterior de ciment, amb lasur al silicat amb acabat llis, amb una capa de fons i dues d'acabat (P - 21)	12,43	43,930	546,05
5	P45C6-6NXB	m2	Llosa inclinada per a escala de 17 cm de gruix, de formigó vist HA-25/B/10/I, abocat amb bomba, amb esglaons de formigó fets a la	253,24	8,400	2.127,22

EUR

PRESSUPOST

Data: 15/03/22

Pàg.: 2

			vegada que la llosa de fins a 30 cm d'estesa, 20 cm d'alçària de frontal, encofrat amb tauler de Fusta, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades en una quantia de 20kg/m2 (P - 16)			
6	P9V6-H8A5	m	Esglaó de pedra natural calcària nacional, preu superior, de dues peces, frontal i estesa, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra (P - 25)	76,99	15,600	1.201,04
7	P9G5-61SR	m2	Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, estesa i vibratge mecànic, malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 cm i 6 mm de D, amb acabat remolinat mecànic i part proporcional de junts de dilatació i retracció (P - 24)	28,86	16,000	461,76
8	P9B3-DMSB	m2	Paviment de llambordí granític de 10x8x10 cm, col·locats sobre llit de sorra de 5 cm de gruix i reblert de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat (P - 23)	106,45	16,000	1.703,20
9	P8J9-H9BP	m	Coronament de paret de 28 a 32 cm de gruix, amb pedra calcària natural, buixardada, amb dos cantells en escaire, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra (P - 22)	54,56	5,450	297,35

TOTAL	Capítol	01.02				8.999,12
--------------	----------------	--------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost placeta CEDRE
Capítol	03	INSTAL·LACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	ELECTRIC	ut	Modificacions i connexions elèctriques d'enllumenat, i altres necessàries en obres d'urbanització. Fet per electricista professional. (P - 2)	1.650,00	1,000	1.650,00
2	LAMPIST	ut	Modificacions i connexions d'aigua en xarxa mcpal. i altres necessàries per obres d'urbanització. Fet per lampista professional. (P - 6)	1.750,00	1,000	1.750,00
3	PD79-ELK4	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 315 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix i llit de sorra de 15 cm de gruix (P - 29)	125,25	10,000	1.252,50
4	PD35-8GKY	u	Pericó de pas de formigó prefabricat, de 100x100x100 cm de mides interiors i 9 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat (P - 28)	338,04	1,000	338,04
5	FONT2	ut	Recol·locació de FONT recuperada, amb pica de pedra granit + griferia connectada a xarxa mcpal. INCLOU p/p de desguàs necessària connectat, obra de paleta per col·locar pica. TOTALMENT COL·LOCADA i en FUNCIONAMENT. (P - 4)	1.850,00	1,000	1.850,00

TOTAL	Capítol	01.03				6.840,54
--------------	----------------	--------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost placeta CEDRE
Capítol	04	VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PB12-DITO	m	Barana d'acer per a pintar, amb passamà, travesser inferior i superior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, de 100 a 120 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb morter (P - 26)	132,85	8,000	1.062,80
2	P894-4V98	m2	Pintat de barana i reixa d'acer de barrots separats 10 cm, amb esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i 2 d'acabat (P - 20)	21,74	8,000	173,92
3	PB1C-61TY	m	Passamà de tub rodó de D 30 a 50 mm col·locat amb suports de perfil d'acer de D 15 mm cada 2 m, ancorat a l'obra amb morter de ciment pòrtland de dosificació 1:4 elaborat a l'obra amb acabat pintat amb 2 capes d'emprimació antioxidant i 2 capes d'esmalt sintètic (P - 27)	20,21	3,000	60,63
4	PQ22-DJK4	u	Paperera de peu de fusta plàstica reciclada, de 90 l de capacitat, col·locada amb fixacions mecàniques (P - 31)	91,49	1,000	91,49

EUR

PRESSUPOST

Data: 15/03/22

Pàg.: 3

5	PQ12-I05L	u	Banc senzill de fusta tropical certificada FSC pintat i envernissat, de 200 cm de llargària, amb 18 llistons de 4x4 cm, amb respatller de fusta, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 30)	331,54	1,000	331,54
6	PRE1-907D	u	Poda d'arbre planifoli o conífera de 6 a 10 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) (P - 32)	48,87	20,000	977,40
7	SEGURETAT	ut	Mesures SEGURETAT i Salut individuals i col·lectives a emprar en l'obra. (P - 33)	800,00	1,000	800,00
8	IMPREV	PA	IMPREVISTOS que puguin sorgir durant l'execució d'obra d'URBANITZACIÓ. S'hauran de JUSTIFICAR i aprovar abans de l'execució per la DFO. (P - 5)	3.000,00	1,000	3.000,00
TOTAL Capítol			01.04			6.497,78

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	27.521,14
13 % DGO SOBRE 27.521,14.....	3.577,75
6 % BI SOBRE 27.521,14.....	1.651,27
Subtotal	32.750,16
21 % IVA SOBRE 32.750,16.....	6.877,53
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	39.627,69

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(TRENTA-NOU MIL SIS-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 1

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
A01-FEOZ	h	Ajudant encofrador	20,47000	€
A01-FEP0	h	Ajudant ferrallista	20,47000	€
A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	20,47000	€
A01-FEP9	h	Ajudant pintor	20,47000	€
A01-FEPB	h	Ajudant manyà	20,55000	€
A01-FEPD	h	Ajudant electricista	23,04000	€
A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	27,42000	€
A0D-0007	h	Manobre	21,70000	€
A0E-000A	h	Manobre especialista	20,23000	€
A0F-000B	h	Oficial 1a	25,99000	€
A0F-000D	h	Oficial 1a col·locador	22,94000	€
A0F-000E	h	Oficial 1a electricista	26,86000	€
A0F-000F	h	Oficial 1a encofrador	22,94000	€
A0F-000I	h	Oficial 1a ferrallista	22,94000	€
A0F-000P	h	Oficial 1a manyà	23,30000	€
A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	22,94000	€
A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	22,94000	€
A0F-000V	h	Oficial 1a pintor	22,94000	€
A0F-0011	h	Oficial 1a jardiner especialista en arboricultura	37,84000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 2

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
C111-0055	h	Compressor amb un martell pneumàtic	14,92000	€
C111-0056	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	15,86000	€
C138-00KR	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 8 a 14 t	78,23000	€
C13A-00FQ	h	Safata vibrant amb placa de 60 cm	5,49000	€
C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	52,25000	€
C152-0039	h	Camió grua de 5 t	49,01000	€
C152-003B	h	Camió grua	46,56000	€
C154-003N	h	Camió per a transport de 7 t	33,80000	€
C15I-00JX	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m, sense operari	10,20000	€
C172-003J	h	Camió amb bomba de formigonar	156,60000	€
C176-00FX	h	Formigonera de 165 l	1,78000	€
C178-00GF	h	Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment	8,46000	€
C17A-00JL	h	Mesclador continu per a morter preparat en sacs	1,42000	€
C17A-00JM	h	Mesclador continu amb sitja per a morter preparat a granel	1,70000	€
C20L-00DO	h	Remolinador mecànic	5,12000	€
CRE0-00C0	h	Motoserra	3,25000	€
CRE2-00BZ	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor	3,89000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 3

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
B011-05ME	m3	Aigua	1,54000	€
B015-16HT	l	Diluent de pintura mineral al silicat, per a protecció del formigó	14,24000	€
B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	17,01000	€
B03L-05N7	t	Sorra de pedrera per a morters	17,38000	€
B054-06DH	kg	Calç aèria hidratada CL 90-S, en sacs	0,24000	€
B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	106,66000	€
B056-06J5	kg	Ciment ràpid CNR4 en sacs	0,14000	€
B062-07PK	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 5 m d'alçària i 150 usos	109,34000	€
B062-07PL	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos	45,56000	€
B06E-11GQ	m3	Formigó HA-25/B / 10 / IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa	73,58000	€
B06E-12C5	m3	Formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	64,31000	€
B06E-12D6	m3	Formigó HA-25/B / 10 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 250 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	73,01000	€
B06E-12FM	m3	Formigó HA-30/P / 10 / I + E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + E	90,10000	€
B07L-1PYA	t	Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	33,24000	€
B07L-1PYB	t	Mortor per a ram de paleta, classe M 7.5 (7,5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	37,33000	€
B0AK-07AS	kg	Clau acer	1,36000	€
B0AM-078F	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	1,34000	€
B0B7-106Q	kg	Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,03000	€
B0B8-107Q	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 10x10 cm D:3-3 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	1,62000	€
B0B8-107V	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	2,77000	€
B0D21-07OY	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,39000	€
B0D31-07P4	m3	Llata de fusta de pi	282,51000	€
B0D70-0CEP	m2	Tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 10 usos	1,52000	€
B0D70-0CF1	m2	Tauler elaborat amb aglomerat hidròfug amb 2 cares plastificades, de 10 mm de gruix, per a 1 ús	9,13000	€
B0DZ1-0ZLZ	l	Desencofrant	2,49000	€
B0E2-0EKY	u	Bloc foradat de mortor de ciment, llis, de 400x200x200 mm, per a revestir, categoria I segons norma UNE-EN 771-3	1,02000	€
B0F18-0E2R	u	Supermaó de 500x200x40 mm, per a revestir, categoria II, LD, segons la norma UNE-EN 771-1	0,22000	€
B0F1A-077V	u	Maó calat R-10, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1	0,11000	€
B0FG9-0F3J	u	Tova d'elaboració manual, de 40x40 cm	2,96000	€
B0G2-0FA9	m2	Pedra calcària nacional amb una cara buixardada, preu alt, de 20 mm de gruix amb aresta viva a les quatre vores	71,40000	€
B0G2-H4PP	m	Peça per a coronament de paret de 28 a 32 cm de gruix, amb pedra calcària natural, buixardada, amb dos cantells en escaire	42,91000	€
B2RA-28U0	t	Deposició controlada en planta de compostatge de residus vegetals nets no perillosos amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	45,00000	€
B811-1ZWS	t	Mortor de calç per a ús corrent (GP), de designació CSIII-W0, segons UNE-EN 998-1, en sacs	45,60000	€
B891-0P02	kg	Esmalt sintètic	13,90000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 4

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B8A0-2J0E	l	Lasur al silicat	21,65000 €
B8Z6-0P2D	kg	Imprimació antioxidant	15,59000 €
B8ZH-358T	kg	Pintura de fons al silicat, per a superfícies de formigó	15,46000 €
B9B0-0GWD	u	Llambordí granític de 10x8x10 cm	0,73000 €
B9C0-0HKK	kg	Beurada de color	0,92000 €
B9V6-H4V4	m	Esglaó de pedra natural calcària nacional, preu superior, de dues peces, frontal i estesa	45,51000 €
BB10-0XMR	m	Barana d'acer per a pintar, amb passamà, travesser inferior i superior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, de 100 a 120 cm d'alçària	107,21000 €
BB1A-0XQ0	m	Passamà de perfil d'acer de 30 a 50 mm de diàmetre, i suports de perfil d'acer de 15 mm de diàmetre cada 2 m	9,24000 €
BD31-20GN	u	Pericó prefabricat de formigó per a sanejament, de 100x100x100 cm de mides interiors, i 9 cm de gruix, amb finestres premarcades de 80 cm de diàmetre a 4 cares, inclosa tapa de formigó prefabricat	308,33000 €
BD7E-1ZQZ	m	Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 315 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	20,84000 €
BDW3-FFAN	u	Accessori genèric per a tub de PVC de D=315 mm	143,64000 €
BDW3-FFAS	u	Element de muntatge per a tub de PVC de D=315 mm	2,15000 €
BQ11-H5AS	u	Banc de llistons de fusta tropical, de 230 cm de llargària, amb protecció fungicida insecticida i hidròfuga, acabat incolor, amb respalller, suports i recolzabraços de fusta	426,49000 €
BQ11-HOFK	u	Banc senzill de fusta tropical certificada FSC pintat i envernissat, de 200 cm de llargària, amb 18 llistons de 4x4 cm, amb respalller de fusta, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa	275,81000 €
BQ22-0TDV	u	Paperera de peu de fusta plàstica reciclada, de 90 l de capacitat, per a col·locació superficial	77,94000 €
BQ42-I05O	u	Pilona amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, amb placa base de 200x200 mm, de forma cilíndrica de 900 mm d'alçària i 120 mm de diàmetre, per a col·locar muntada superficialment	53,57000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 5

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
B07F-0LT6	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	Rend.: 1,000		166,98000	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
A0E-000A	h	Manobre especialista	1,050 /R x	20,23000 =	21,24150	
			Subtotal:		21,24150	21,24150
Maquinària						
C176-00FX	h	Formigonera de 165 l	0,725 /R x	1,78000 =	1,29050	
			Subtotal:		1,29050	1,29050
Materials						
B054-06DH	kg	Calç àeria hidratada CL 90-S, en sacs	400,000 x	0,24000 =	96,00000	
B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,200 x	106,66000 =	21,33200	
B03L-05N7	t	Sorra de pedrera per a morters	1,530 x	17,38000 =	26,59140	
B011-05ME	m3	Aigua	0,200 x	1,54000 =	0,30800	
			Subtotal:		144,23140	144,23140
			DESPESES AUXILIARS	1,00 %		0,21242
			COST DIRECTE			166,97582
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			166,97582
B0B6-107E	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra i manipulats a taller B500S, de límit elàstic >= 500 N/mm2	Rend.: 1,000		1,31000	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
A0F-000I	h	Oficial 1a ferrallista	0,005 /R x	22,94000 =	0,11470	
A01-FEP0	h	Ajudant ferrallista	0,005 /R x	20,47000 =	0,10235	
			Subtotal:		0,21705	0,21705
Materials						
B0B7-106Q	kg	Acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,050 x	1,03000 =	1,08150	
B0AM-078F	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,0102 x	1,34000 =	0,01367	
			Subtotal:		1,09517	1,09517
			DESPESES AUXILIARS	1,00 %		0,00217
			COST DIRECTE			1,31439
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			1,31439

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 6

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
P-1	CLAVEG	ut	Desmuntatge de claveguera existent de tub formigó + caixó obra, amb mitjans manuals.	Rend.: 1,000		875,50 €
				COST DIRECTE		875,50000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		875,50000
P-2	ELECTRIC	ut	Modificacions i connexions elèctriques d'enllumenat, i altres necessàries en obres d'urbanització. Fet per electricista professional.	Rend.: 1,000		1.650,00 €
				COST DIRECTE		1.650,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		1.650,00000
	FANALS	ut	Suministre i col.locació FANAL clàssic complet (IDEM casc antic), amb suport mural en paret, tipus aplic, lluminària LED pc-ambar. INCLOU p/p de connexions necessàries, posta terra, accessoris per ancoratge en mur existent. TOTALMENT COL.LOCAT i en FUNCIONAMENT.	Rend.: 1,000		450,00 €
				COST DIRECTE		450,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		450,00000
P-3	FONT	ut	Arranjament i desmuntatge de FONT existent, amb mitjans manuals. INCLOU p/p d'acopi per a posterior instal.lació en obra de pica de granit, griferia, i demès accessoris existents.	Rend.: 1,000		875,50 €
				COST DIRECTE		875,50000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		875,50000
P-4	FONT2	ut	Recol.locació de FONT recuperada, amb pica de pedra granit + griferia connectada a xarxa mcpal. INCLOU p/p de desguàs necessària connectat, obra de paleta per col.locar pica. TOTALMENT COL.LOCADA i en FUNCIONAMENT.	Rend.: 1,000		1.850,00 €
				COST DIRECTE		1.850,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		1.850,00000
P-5	IMPREV	PA	IMPREVISTOS que puguin sorgir durant l'execució d'obra d'URBANITZACIÓ. S'hauran de JUSTIFICAR i aprovar abans de l'execució per la DFO.	Rend.: 1,000		3.000,00 €
				COST DIRECTE		3.000,00000
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		3.000,00000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-6	LAMPIST	ut	Modificacions i connexions d'aigua en xarxa mcpal. i altres necessàries per obres d'urbanització. Fet per lampista professional.	Rend.: 1,000	1.750,00	€	
				COST DIRECTE	1.750,00000		
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %	0,00000		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	1.750,0000		
P-7	P2143-4RQZ	m3	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000	131,50	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0E-000A	h	Manobre especialista	4,000 /R x	20,23000 =	80,92000	
	A0D-0007	h	Manobre	0,400 /R x	21,70000 =	8,68000	
				Subtotal:		89,60000	89,60000
Maquinària							
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,1691 /R x	52,25000 =	8,83548	
	C111-0056	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	2,000 /R x	15,86000 =	31,72000	
				Subtotal:		40,55548	40,55548
				DESPESES AUXILIARS 1,50 %			1,34400
				COST DIRECTE			131,49948
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			131,49948
P-8	P2143-4RR0	m	Enderroc d'esglaó d'obra, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000	5,05	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,100 /R x	20,23000 =	2,02300	
	A0D-0007	h	Manobre	0,100 /R x	21,70000 =	2,17000	
				Subtotal:		4,19300	4,19300
Maquinària							
	C111-0056	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	0,050 /R x	15,86000 =	0,79300	
				Subtotal:		0,79300	0,79300
				DESPESES AUXILIARS 1,50 %			0,06290
				COST DIRECTE			5,04890
				DESPESES INDIRECTES 0,00 %			0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			5,04890

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 8

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-9	P2143-4RR2	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000		6,61	€
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0D-0007	h	Manobre	0,300 /R x	21,70000 =	6,51000	
				Subtotal:		6,51000	6,51000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,09765
				COST DIRECTE			6,60765
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			6,60765
P-10	P2148-49LB	m	Demolició de vorada, inclòs la base, col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000		4,10	€
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,100 /R x	20,23000 =	2,02300	
				Subtotal:		2,02300	2,02300
Maquinària							
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,024 /R x	52,25000 =	1,25400	
	C111-0056	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	0,050 /R x	15,86000 =	0,79300	
				Subtotal:		2,04700	2,04700
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,03035
				COST DIRECTE			4,10035
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			4,10035
P-11	P2140-4R04	m3	Enderroc de mur d'obra ceràmica, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000		140,41	€
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0D-0007	h	Manobre	6,375 /R x	21,70000 =	138,33750	
				Subtotal:		138,33750	138,33750
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		2,07506
				COST DIRECTE			140,41256
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			140,41256

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 9

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-12	P214W-FEMJ	m	Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	Rend.: 1,000		8,70	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,300 /R x	20,23000 =	6,06900	
				Subtotal:		6,06900	6,06900
Maquinària							
	C178-00GF	h	Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment	0,300 /R x	8,46000 =	2,53800	
				Subtotal:		2,53800	2,53800
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,09104
				COST DIRECTE			8,69804
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			8,69804
	P21DH-HBAE	u	Desmuntatge de braç mural amb els accessoris i elements de subjecció, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització i càrrega de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 0,388		32,63	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000E	h	Oficial 1a electricista	0,250 /R x	26,86000 =	17,30670	
	A01-FEPD	h	Ajudant electricista	0,250 /R x	23,04000 =	14,84536	
				Subtotal:		32,15206	32,15206
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,48228
				COST DIRECTE			32,63434
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			32,63434
P-13	P21Q2-HBAN	u	Desmuntatge per a recol·locació posterior de paperera trabucable de fins a 45 cm de diàmetre, ancorada a terra amb fixacions mecàniques sobre daus de formigó, enderroc dels daus amb martell pneumàtic i aplec	Rend.: 1,000		11,40	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,180 /R x	25,99000 =	4,67820	
	A0D-0007	h	Manobre	0,180 /R x	21,70000 =	3,90600	
				Subtotal:		8,58420	8,58420
Maquinària							
	C111-0055	h	Compressor amb un martell pneumàtic	0,180 /R x	14,92000 =	2,68560	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 10

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				Subtotal:	2,68560		2,68560
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,12876
				COST DIRECTE			11,39856
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			11,39856
P-14	P2R2-EU9P	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals	Rend.: 1,000		22,03	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0D-0007	h	Manobre	1,000 /R x	21,70000 =	21,70000	
				Subtotal:		21,70000	21,70000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,32550
				COST DIRECTE			22,02550
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			22,02550
P-15	P2R6-4I4L	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 7 t, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km	Rend.: 0,203		37,49	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Maquinària							
	C138-00KR	h	Pala carregadora sobre pneumàtics de 8 a 14 t	0,010 /R x	78,23000 =	3,85369	
	C154-003N	h	Camió per a transport de 7 t	0,202 /R x	33,80000 =	33,63350	
				Subtotal:		37,48719	37,48719
				COST DIRECTE			37,48719
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			37,48719
	P45C1-D5S9	m3	Formigonament per a lloses inclinades amb formigó HA-25/B / 10 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 250 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat amb bomba	Rend.: 1,000		100,03	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,060 /R x	22,94000 =	1,37640	
	A0D-0007	h	Manobre	0,276 /R x	21,70000 =	5,98920	
				Subtotal:		7,36560	7,36560
Maquinària							

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 11

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	C172-003J	h	Camió amb bomba de formigonar	0,115	/R x	156,60000	=	18,00900
					Subtotal:			18,00900
Materials								
	B06E-12D6	m3	Formigó HA-25/B / 10 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 250 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	1,020	x	73,01000	=	74,47020
					Subtotal:			74,47020
			DESPESES AUXILIARS			2,50	%	0,18414
			COST DIRECTE					100,02894
			DESPESES INDIRECTES			0,00	%	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					100,02894
P45C1-D5SD	m3		Formigonament per a lloses inclinades amb formigó HA-25/B / 10 / IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa, abocat amb bomba	Rend.: 1,000				100,61 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,060	/R x	22,94000	=	1,37640
	A0D-0007	h	Manobre	0,276	/R x	21,70000	=	5,98920
					Subtotal:			7,36560
Maquinària								
	C172-003J	h	Camió amb bomba de formigonar	0,115	/R x	156,60000	=	18,00900
					Subtotal:			18,00900
Materials								
	B06E-11GQ	m3	Formigó HA-25/B / 10 / IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa	1,020	x	73,58000	=	75,05160
					Subtotal:			75,05160
			DESPESES AUXILIARS			2,50	%	0,18414
			COST DIRECTE					100,61034
			DESPESES INDIRECTES			0,00	%	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					100,61034
P-16	P45C6-6NXB	m2	Llosa inclinada per a escala de 17 cm de gruix, de formigó vist HA-25/B/10/I, abocat amb bomba, amb esglaons de formigó fets a la vegada que la llosa de fins a 30 cm d'estesa, 20 cm d'alçària de frontal, encofrat amb tauler de Fusta, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades en una quantia de 20kg/m2	Rend.: 1,000				253,24 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Partides d'obra								
	P4DC-3UYA	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses inclinades, a una alçària <= 5 m, amb tauler de fusta	2,300	x	82,99074	=	190,87870

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 12

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
			de pi folrat amb tauler fenòlic per a deixar el formigó vist				
	P4B8-D6QH	kg	Armadura per a lloses d'estructura AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ²	20,000	x	1,81765 =	36,35300
	P45C1-D5S	m3	Formigonament per a lloses inclinades amb formigó HA-25/B / 10 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb ≥ 250 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat amb bomba	0,260	x	100,02894 =	26,00752
				Subtotal:			253,23922
				COST DIRECTE			253,23922
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			253,23922

P45C7-4U2Y	m2	Llosa de formigó armat, inclinada, de 15 cm de gruix amb muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses inclinades, a una alçària ≤ 3 m, amb tauler de fusta de pi, amb una quantia d'1,4 m ² /m ² , formigó HA-25/B/10/Ila, abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 15 kg/m ²	Rend.: 1,000	118,28	€
-------------------	----	---	---------------------	---------------	----------

			Unitats	Preu	Parcial	Import
Partides d'obra						
	P4B8-D6QH	kg	Armadura per a lloses d'estructura AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ²	15,000	x 1,81765 =	27,26475
	P4DC-3UY7	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses inclinades, a una alçària ≤ 3 m, amb tauler de fusta de pi	1,400	x 54,23343 =	75,92680
	P45C1-D5S	m3	Formigonament per a lloses inclinades amb formigó HA-25/B / 10 / Ila de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb ≥ 275 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició Ila, abocat amb bomba	0,150	x 100,61034 =	15,09155
				Subtotal:		118,28310
				COST DIRECTE		118,28310
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		118,28310

P4B8-D6QH	kg	Armadura per a lloses d'estructura AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ²	Rend.: 1,000	1,82	€
------------------	----	--	---------------------	-------------	----------

			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
	A0F-000I	h	Oficial 1a ferrallista	0,012 /R x	22,94000 =	0,27528
	A01-FEP0	h	Ajudant ferrallista	0,010 /R x	20,47000 =	0,20470
				Subtotal:		0,47998
						0,47998

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 13

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
Materials									
	B0AM-078F	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,012	x	1,34000	=	0,01608	
	B0B6-107E	kg	Acer en barres corrugades elaborat a l'obra i manipulats a taller B500S, de límit elàstic >= 500 N/mm2	1,000	x	1,31439	=	1,31439	
Subtotal:								1,33047	1,33047
DESPESES AUXILIARS						1,50	%		0,00720
COST DIRECTE									1,81765
DESPESES INDIRECTES						0,00	%		0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL									1,81765

P4DC-3UY7	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses inclinades, a una alçària <= 3 m, amb tauler de fusta de pi	Rend.: 1,000	54,23	€
------------------	----	--	---------------------	--------------	----------

				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000F	h	Oficial 1a encofrador	1,125 /R x	22,94000 =	25,80750	
	A01-FEOZ	h	Ajudant encofrador	1,125 /R x	20,47000 =	23,02875	
				Subtotal:		48,83625	48,83625

Materials							
B0D31-07P4	m3	Llata de fusta de pi	0,0038	x	282,51000	=	1,07354
B0DZ1-0ZLZ	I	Desencofrant	0,040	x	2,49000	=	0,09960
B0AK-07AS	kg	Clau acer	0,1007	x	1,36000	=	0,13695
B0D21-07O	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	1,298	x	0,39000	=	0,50622
B0D70-0CE	m2	Tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 10 usos	1,100	x	1,52000	=	1,67200
B062-07PL	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos	0,0151	x	45,56000	=	0,68796
Subtotal:							4,17627 4,17627
DESPESES AUXILIARS					2,50 %		1,22091
COST DIRECTE							54,23343
DESPESES INDIRECTES					0,00 %		0,00000
COST EXECUCIÓ MATERIAL							54,23343

P4DC-3UYA	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a lloses inclinades, a una alçària <= 5 m, amb tauler de fusta de pi folrat amb tauler fenòlic per a deixar el formigó vist	Rend.: 1,000	82,99	€
------------------	----	---	---------------------	--------------	----------

				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
A0F-000F	h	Oficial 1a encofrador		1,580 /R x	22,94000 =	36,24520	
A01-FEOZ	h	Ajudant encofrador		1,437 /R x	20,47000 =	29,41539	
				Subtotal:		65,66059	65,66059

Materials

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 14

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	B0D21-07O	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	1,298	x	0,39000	=	0,50622
	B0DZ1-0ZLZ	l	Desencofrant	0,060	x	2,49000	=	0,14940
	B0D31-07P4	m3	Llata de fusta de pi	0,0038	x	282,51000	=	1,07354
	B062-07PK	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 5 m d'alçària i 150 usos	0,0151	x	109,34000	=	1,65103
	B0D70-0CE	m2	Tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 10 usos	1,100	x	1,52000	=	1,67200
	B0D70-0CF1	m2	Tauler elaborat amb aglomerat hidròfug amb 2 cares plastificades, de 10 mm de gruix, per a 1 ús	1,150	x	9,13000	=	10,49950
	B0AK-07AS	kg	Clau acer	0,1007	x	1,36000	=	0,13695
				Subtotal:				15,68864
								15,68864
				DESPESES AUXILIARS		2,50	%	1,64151
				COST DIRECTE				82,99074
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				82,99074

P5Z25-50UW	m2	Solera de supermaó de 500x200x40 mm, col·locat amb pasta de ciment ràpid, recolzada sobre envanets de sostremort	Rend.: 1,000			19,70	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra							
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,460 /R x	22,94000 =	10,55240	
	A0D-0007	h	Manobre	0,230 /R x	21,70000 =	4,99100	
			Subtotal:			15,54340	15,54340
Materials							
	B0F18-0E2R	u	Supermaó de 500x200x40 mm, per a revestir, categoria II, LD, segons la norma UNE-EN 771-1	10,750 x	0,22000 =	2,36500	
	B056-06J5	kg	Ciment ràpid CNR4 en sacs	9,996 x	0,14000 =	1,39944	
			Subtotal:			3,76444	3,76444
			DESPESES AUXILIARS		2,50	%	0,38859
			COST DIRECTE				19,69643
			DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				19,69643

P-17	P6125-7BK9	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, LD, R-10, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm ²) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	Rend.: 1,000		37,72	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra							
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,800 /R x	22,94000 =	18,35200	
	A0D-0007	h	Manobre	0,400 /R x	21,70000 =	8,68000	
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,200 /R x	20,23000 =	4,04600	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal:			31,07800	31,07800
Maquinària								
	C17A-00JM	h	Mesclador continu amb sitja per a morter preparat a granel	0,200	/R x	1,70000	=	0,34000
				Subtotal:			0,34000	0,34000
Materials								
	B07L-1PYA	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,0575	x	33,24000	=	1,91130
	B0F1A-077V	u	Maó calat R-10, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, LD, segons la norma UNE-EN 771-1	32,700	x	0,11000	=	3,59700
	B011-05ME	m3	Aigua	0,0136	x	1,54000	=	0,02094
				Subtotal:			5,52924	5,52924
				DESPESES AUXILIARS		2,50	%	0,77695
				COST DIRECTE				37,72419
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				37,72419
P-18	P6182-44ZB	m2	Paret de tancament per a revestir de 20 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x200x200 mm, llis, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb filler calcari	Rend.: 1,000				31,87 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0D-0007	h	Manobre	0,220	/R x	21,70000	=	4,77400
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,500	/R x	22,94000	=	11,47000
				Subtotal:			16,24400	16,24400
Materials								
	B0E2-0EKY	u	Bloc foradat de morter de ciment, llis, de 400x200x200 mm, per a revestir, categoria I segons norma UNE-EN 771-3	12,4855	x	1,02000	=	12,73521
	B07F-0LT6	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,0149	x	166,97582	=	2,48794
				Subtotal:			15,22315	15,22315
				DESPESES AUXILIARS		2,50	%	0,40610
				COST DIRECTE				31,87325
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				31,87325

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 16

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-19	P811-3FBH	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de calç per a ús corrent (GP), de designació CSIII-W0, segons UNE-EN 998-1, remolinat	Rend.: 1,000		23,55	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,616 /R x	22,94000 =	14,13104	
	A0D-0007	h	Manobre	0,341 /R x	21,70000 =	7,39970	
				Subtotal:		21,53074	21,53074
Maquinària							
	C17A-00JL	h	Mesclador continu per a morter preparat en sacs	0,308 /R x	1,42000 =	0,43736	
				Subtotal:		0,43736	0,43736
Materials							
	B011-05ME	m3	Aigua	0,0071 x	1,54000 =	0,01093	
	B811-1ZWS	t	Morter de calç per a ús corrent (GP), de designació CSIII-W0, segons UNE-EN 998-1, en sacs	0,0227 x	45,60000 =	1,03512	
				Subtotal:		1,04605	1,04605
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,53827
				COST DIRECTE			23,55242
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			23,55242
P-20	P894-4V98	m2	Pintat de barana i reixa d'acer de barrots separats 10 cm, amb esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i 2 d'acabat	Rend.: 1,000		21,74	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000V	h	Oficial 1a pintor	0,570 /R x	22,94000 =	13,07580	
	A01-FEP9	h	Ajudant pintor	0,055 /R x	20,47000 =	1,12585	
				Subtotal:		14,20165	14,20165
Materials							
	B8Z6-0P2D	kg	Imprimació antioxidant	0,2244 x	15,59000 =	3,49840	
	B891-0P02	kg	Esmalt sintètic	0,2754 x	13,90000 =	3,82806	
				Subtotal:		7,32646	7,32646
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,21302
				COST DIRECTE			21,74113
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			21,74113

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 17

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-21	P89H-4V7O	m2	Pintat en veladura de parament vertical exterior de ciment, amb lasur al silicat amb acabat llis, amb una capa de fons i dues d'acabat	Rend.: 1,000		12,43	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEP9	h	Ajudant pintor	0,010 /R x	20,47000 =	0,20470	
	A0F-000V	h	Oficial 1a pintor	0,100 /R x	22,94000 =	2,29400	
				Subtotal:		2,49870	2,49870
Materials							
	B8A0-2J0E	l	Lasur al silicat	0,255 x	21,65000 =	5,52075	
	B8ZH-358T	kg	Pintura de fons al silicat, per a superfícies de formigó	0,200 x	15,46000 =	3,09200	
	B015-16HT	l	Diluent de pintura mineral al silicat, per a protecció del formigó	0,090 x	14,24000 =	1,28160	
				Subtotal:		9,89435	9,89435
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,03748
				COST DIRECTE			12,43053
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			12,43053
P89P-45FZ	m	Pintat de tub d'acer, a l'esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i 2 capes d'acabat, fins a 2" de diàmetre, com a màxim	Rend.: 1,000			5,85	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000V	h	Oficial 1a pintor	0,175 /R x	22,94000 =	4,01450	
	A01-FEP9	h	Ajudant pintor	0,020 /R x	20,47000 =	0,40940	
				Subtotal:		4,42390	4,42390
Materials							
	B8Z6-0P2D	kg	Imprimació antioxidant	0,051 x	15,59000 =	0,79509	
	B891-0P02	kg	Esmalt sintètic	0,0408 x	13,90000 =	0,56712	
				Subtotal:		1,36221	1,36221
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,06636
				COST DIRECTE			5,85247
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			5,85247
P-22	P8J9-H9BP	m	Coronament de paret de 28 a 32 cm de gruix, amb pedra calcària natural, buixardada, amb dos cantells en escaire, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra	Rend.: 1,000		54,56	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 18

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,300	/R x	22,94000	=	6,88200
	A0D-0007	h	Manobre	0,150	/R x	21,70000	=	3,25500
						Subtotal:		10,13700
								10,13700
Materials								
	B0G2-H4PP	m	Peça per a coronament de paret de 28 a 32 cm de gruix, amb pedra calcària natural, buixardada, amb dos cantells en escaire	1,020	x	42,91000	=	43,76820
	B07F-0LT6	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,003	x	166,97582	=	0,50093
						Subtotal:		44,26913
								44,26913
			DESPESES AUXILIARS		1,50	%		0,15206
			COST DIRECTE					54,55819
			DESPESES INDIRECTES		0,00	%		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					54,55819
P-23	P9B3-DMSB	m2	Paviment de llambordí granític de 10x8x10 cm, col·locats sobre llit de sorra de 5 cm de gruix i reblert de junts amb sorra fina i compactació del paviment acabat	Rend.: 1,000				106,45 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0D-0007	h	Manobre	0,320	/R x	21,70000	=	6,94400
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,020	/R x	20,23000	=	0,40460
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,170	/R x	25,99000	=	4,41830
						Subtotal:		11,76690
								11,76690
Maquinària								
	C13A-00FQ	h	Safata vibrant amb placa de 60 cm	0,020	/R x	5,49000	=	0,10980
						Subtotal:		0,10980
								0,10980
Materials								
	B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	0,0775	x	17,01000	=	1,31828
	B9B0-0GWD	u	Llambordí granític de 10x8x10 cm	127,500	x	0,73000	=	93,07500
						Subtotal:		94,39328
								94,39328
			DESPESES AUXILIARS		1,50	%		0,17650
			COST DIRECTE					106,44648
			DESPESES INDIRECTES		0,00	%		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					106,44648

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 19

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P9B4-HZAJ	m2		Paviment de pedra calcària nacional amb una cara buixardada, preu alt, de 20 mm de gruix amb aresta viva a les quatre vores 1251 a 2500 cm2, col·locada a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10	Rend.: 1,000		95,74	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0D-0007	h	Manobre	0,275 /R x	21,70000 =	5,96750	
	A0F-000D	h	Oficial 1a col·locador	0,550 /R x	22,94000 =	12,61700	
				Subtotal:		18,58450	18,58450
Materials							
	B0G2-0FA9	m2	Pedra calcària nacional amb una cara buixardada, preu alt, de 20 mm de gruix amb aresta viva a les quatre vores	1,010 x	71,40000 =	72,11400	
	B9C0-0HKK	kg	Beurada de color	0,600 x	0,92000 =	0,55200	
	B07F-0LT6	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,0252 x	166,97582 =	4,20779	
				Subtotal:		76,87379	76,87379
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,27877
				COST DIRECTE			95,73706
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			95,73706
P9D3-35T4	m2		Paviment de toves ceràmiques d'elaboració manual, de 40x40 cm, col·locada a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10	Rend.: 1,000		33,26	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,300 /R x	22,94000 =	6,88200	
	A0D-0007	h	Manobre	0,150 /R x	21,70000 =	3,25500	
				Subtotal:		10,13700	10,13700
Materials							
	B0FG9-0F3J	u	Tova d'elaboració manual, de 40x40 cm	6,3398 x	2,96000 =	18,76581	
	B07F-0LT6	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,0252 x	166,97582 =	4,20779	
				Subtotal:		22,97360	22,97360
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,15206
				COST DIRECTE			33,26266
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			33,26266

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-24	P9G5-61SR	m2	Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, estesa i vibratge mecànic, malla electrosoldada d'acer B500T 15x 15 cm i 6 mm de D, amb acabat remolinat mecànic i part proporcional de junts de dilatació i retracció	Rend.: 1,000		28,86	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Partides d'obra							
	P9G6-4XON	m2	Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic, amb malla electrosoldada	1,000	x 24,53977 =	24,53977	
	P9Z3-DP8J	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	1,000	x 4,31801 =	4,31801	
				Subtotal:		28,85778	28,85778
				COST DIRECTE			28,85778
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			28,85778
	P9G6-4XON	m2	Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic, amb malla electrosoldada	Rend.: 1,000		24,54	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,150	/R x 22,94000 =	3,44100	
	A0D-0007	h	Manobre	0,220	/R x 21,70000 =	4,77400	
				Subtotal:		8,21500	8,21500
Maquinària							
	C20L-00DO	h	Remolinador mecànic	0,050	/R x 5,12000 =	0,25600	
				Subtotal:		0,25600	0,25600
Materials							
	B0B8-107Q	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 10x10 cm D:3-3 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	1,200	x 1,62000 =	1,94400	
	B06E-12FM	m3	Formigó HA-30/P / 10 / I + E de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + E	0,1554	x 90,10000 =	14,00154	
				Subtotal:		15,94554	15,94554
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,12323
				COST DIRECTE			24,53977
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			24,53977

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-25	P9V6-H8A5	m	Esглаó de pedra natural calcària nacional, preu superior, de dues peces, frontal i estesa, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra	Rend.: 1,000		76,99	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0D-0007	h	Manobre	0,600 /R x	21,70000 =	13,02000	
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,600 /R x	22,94000 =	13,76400	
				Subtotal:		26,78400	26,78400
Materials							
	B056-06J5	kg	Ciment ràpid CNR4 en sacs	1,000 x	0,14000 =	0,14000	
	B9C0-0HKK	kg	Beurada de color	0,800 x	0,92000 =	0,73600	
	B9V6-H4V4	m	Esглаó de pedra natural calcària nacional, preu superior, de dues peces, frontal i estesa	1,020 x	45,51000 =	46,42020	
	B07F-0LT6	m3	Morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L, calç i sorra, amb 200 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:2:10 i 2,5 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,015 x	166,97582 =	2,50464	
				Subtotal:		49,80084	49,80084
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,40176
				COST DIRECTE			76,98660
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			76,98660
P9Z3-DP8J	m2		Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	Rend.: 1,000		4,32	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEP0	h	Ajudant ferrallista	0,022 /R x	20,47000 =	0,45034	
	A0F-000I	h	Oficial 1a ferrallista	0,022 /R x	22,94000 =	0,50468	
				Subtotal:		0,95502	0,95502
Materials							
	B0B8-107V	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	1,200 x	2,77000 =	3,32400	
	B0AM-078F	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,0184 x	1,34000 =	0,02466	
				Subtotal:		3,34866	3,34866
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,01433
				COST DIRECTE			4,31801
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			4,31801

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 22

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-26	PB12-DITO	m	Barana d'acer per a pintar, amb passamà, travesser inferior i superior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, de 100 a 120 cm d'alçària, ancorada a l'obra amb morter	Rend.: 1,000		132,85	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,300 /R x	22,94000 =	6,88200	
	A0F-000P	h	Oficial 1a manyà	0,400 /R x	23,30000 =	9,32000	
	A0D-0007	h	Manobre	0,200 /R x	21,70000 =	4,34000	
	A01-FEPB	h	Ajudant manyà	0,200 /R x	20,55000 =	4,11000	
				Subtotal:		24,65200	24,65200
Materials							
	BB10-0XMR	m	Barana d'acer per a pintar, amb passamà, travesser inferior i superior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm, de 100 a 120 cm d'alçària	1,000 x	107,21000 =	107,21000	
	B07L-1PYB	t	Mortor per a ram de paleta, classe M 7.5 (7,5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,010 x	37,33000 =	0,37330	
				Subtotal:		107,58330	107,58330
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,61630
				COST DIRECTE			132,85160
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			132,85160
P-27	PB1C-61TY	m	Passamà de tub rodó de D 30 a 50 mm col·locat amb suports de perfil d'acer de D 15 mm cada 2 m, ancorat a l'obra amb morter de ciment portland de dosificació 1:4 elaborat a l'obra amb acabat pintat amb 2 capes d'emprimació antioxidant i 2 capes d'esmalt sintètic	Rend.: 1,000		20,21	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Partides d'obra							
	P89P-45FZ	m	Pintat de tub d'acer, a l'esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació antioxidant i 2 capes d'acabat, fins a 2" de diàmetre, com a màxim	1,000 x	5,85247 =	5,85247	
	PB1D-52WE	m	Passamà de perfil d'acer de 30 a 50 mm de diàmetre, i suports de perfil d'acer de 15 mm de diàmetre cada 2 m, col·locat ancorat a l'obra	1,000 x	14,35689 =	14,35689	
				Subtotal:		20,20936	20,20936
				COST DIRECTE			20,20936
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			20,20936

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
PB1D-52WE	m		Passamà de perfil d'acer de 30 a 50 mm de diàmetre, i suports de perfil d'acer de 15 mm de diàmetre cada 2 m, col·locat ancorat a l'obra	Rend.: 1,000		14,36	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0D-0007	h	Manobre	0,100 /R x	21,70000 =	2,17000	
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,100 /R x	22,94000 =	2,29400	
				Subtotal:		4,46400	4,46400
Materials							
	B07L-1PYB	t	Morter per a ram de paleta, classe M 7.5 (7,5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,0145 x	37,33000 =	0,54129	
	BB1A-0XQ0	m	Passamà de perfil d'acer de 30 a 50 mm de diàmetre, i suports de perfil d'acer de 15 mm de diàmetre cada 2 m	1,000 x	9,24000 =	9,24000	
				Subtotal:		9,78129	9,78129
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,11160
				COST DIRECTE			14,35689
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			14,35689
P-28	PD35-8GKY	u	Pericó de pas de formigó prefabricat, de 100x100x100 cm de mides interiors i 9 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat	Rend.: 1,000		338,04	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	0,280 /R x	22,94000 =	6,42320	
	A0D-0007	h	Manobre	0,430 /R x	21,70000 =	9,33100	
				Subtotal:		15,75420	15,75420
Maquinària							
	C152-0039	h	Camió grua de 5 t	0,280 /R x	49,01000 =	13,72280	
				Subtotal:		13,72280	13,72280
Materials							
	BD31-20GN	u	Pericó prefabricat de formigó per a sanejament, de 100x100x100 cm de mides interiors, i 9 cm de gruix, amb finestres premarcades de 80 cm de diàmetre a 4 cares, inclosa tapa de formigó prefabricat	1,000 x	308,33000 =	308,33000	
				Subtotal:		308,33000	308,33000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,23631
				COST DIRECTE			338,04331
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			338,04331

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 24

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-29	PD79-ELK4	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 315 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix i llit de sorra de 15 cm de gruix	Rend.: 1,000		125,25	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	0,450 /R x	20,47000 =	9,21150	
	A0D-0007	h	Manobre	0,420 /R x	21,70000 =	9,11400	
	A0F-000T	h	Oficial 1a paleta	0,420 /R x	22,94000 =	9,63480	
	A0F-000D	h	Oficial 1a col·locador	0,450 /R x	22,94000 =	10,32300	
				Subtotal:		38,28330	38,28330
Materials							
	B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	0,2111 x	17,01000 =	3,59081	
	BDW3-FFAS	u	Element de muntatge per a tub de PVC de D=315 mm	1,000 x	2,15000 =	2,15000	
	B06E-12C5	m3	Formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	0,1281 x	64,31000 =	8,23811	
	BD7E-1ZQZ	m	Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 315 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	1,200 x	20,84000 =	25,00800	
	BDW3-FFA	u	Accessori genèric per a tub de PVC de D=315 mm	0,330 x	143,64000 =	47,40120	
				Subtotal:		86,38812	86,38812
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,57425
				COST DIRECTE			125,24567
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			125,24567
	PQ12-H7U7	u	Banc de llistons de fusta tropical, de 230 cm de llargària, amb protecció fungicida insecticida i hidròfuga, acabat incolor, amb respalller, suports i recolzabraços de fusta, col·locat amb fixacions mecàniques	Rend.: 1,000		452,40	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,530 /R x	25,99000 =	13,77470	
	A0D-0007	h	Manobre	0,530 /R x	21,70000 =	11,50100	
				Subtotal:		25,27570	25,27570
Materials							
	BQ11-H5AS	u	Banc de llistons de fusta tropical, de 230 cm de llargària, amb protecció fungicida insecticida i hidròfuga, acabat incolor, amb respalller, suports i recolzabraços de fusta	1,000 x	426,49000 =	426,49000	
				Subtotal:		426,49000	426,49000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,63189
				COST DIRECTE			452,39759
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			452,39759
P-30	PQ12-I05L	u	Banc senzill de fusta tropical certificada FSC pintat i envernissat, de 200 cm de llargària, amb 18 llistons de 4x4 cm, amb respatller de fusta, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa, col·locat amb fixacions mecàniques	Rend.: 1,000		331,54	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000B	h	Oficial 1a	1,140 /R x	25,99000 =	29,62860	
	A0D-0007	h	Manobre	1,140 /R x	21,70000 =	24,73800	
				Subtotal:		54,36660	54,36660
Materials							
	BQ11-HOFK	u	Banc senzill de fusta tropical certificada FSC pintat i envernissat, de 200 cm de llargària, amb 18 llistons de 4x4 cm, amb respatller de fusta, cargols i passadors d'acer inoxidable i suports de fosa	1,000 x	275,81000 =	275,81000	
				Subtotal:		275,81000	275,81000
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		1,35917
				COST DIRECTE			331,53577
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			331,53577
P-31	PQ22-DJK4	u	Paperera de peu de fusta plàstica reciclada, de 90 l de capacitat, col·locada amb fixacions mecàniques	Rend.: 1,000		91,49	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,280 /R x	25,99000 =	7,27720	
	A0D-0007	h	Manobre	0,280 /R x	21,70000 =	6,07600	
				Subtotal:		13,35320	13,35320
Materials							
	BQ22-0TDV	u	Paperera de peu de fusta plàstica reciclada, de 90 l de capacitat, per a col·locació superficial	1,000 x	77,94000 =	77,94000	
				Subtotal:		77,94000	77,94000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,20030
				COST DIRECTE			91,49350
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			91,49350

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/03/22

Pàg.: 26

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
PQ43-I05N u Pilona amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, amb placa base de 200x200 mm, de forma cilíndrica de 900 mm d'alçària i 120 mm de diàmetre, per a col·locar muntada superficialment amb fixacions mecàniques				Rend.: 1,000		78,01	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,500 /R x	25,99000 =	12,99500	
	A0D-0007	h	Manobre	0,500 /R x	21,70000 =	10,85000	
				Subtotal:		23,84500	23,84500
Materials							
	BQ42-I05O	u	Pilona amb protecció antioxidant i pintura de color negre forja, amb placa base de 200x200 mm, de forma cilíndrica de 900 mm d'alçària i 120 mm de diàmetre, per a col·locar muntada superficialment	1,000 x	53,57000 =	53,57000	
				Subtotal:		53,57000	53,57000
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,59613
				COST DIRECTE			78,01113
				DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			78,01113
P-32 PRE1-907D u Poda d'arbre planifoli o conífera de 6 a 10 m d'alçària, amb cistella mecànica, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió grua amb pinça, i transport de la mateixa a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)				Rend.: 1,000		48,87	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-0011	h	Oficial 1a jardiner especialista en arboricultura	0,400 /R x	37,84000 =	15,13600	
	A01-FEPJ	h	Ajudant jardiner	0,400 /R x	27,42000 =	10,96800	
				Subtotal:		26,10400	26,10400
Maquinària							
	C15I-00JX	h	Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 12 m, sense operari	0,400 /R x	10,20000 =	4,08000	
	CRE0-00C0	h	Motoserra	0,400 /R x	3,25000 =	1,30000	
	C152-003B	h	Camió grua	0,235 /R x	46,56000 =	10,94160	
	CRE2-00BZ	h	Tisores pneumàtiques, amb part proporcional de compressor	0,400 /R x	3,89000 =	1,55600	
				Subtotal:		17,87760	17,87760
Materials							
	B2RA-28U0	t	Deposició controlada en planta de compostatge de residus vegetals nets no perillous amb una densitat 0,5 t/m3, procedents de poda o sega, amb codi 200201 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,100 x	45,00000 =	4,50000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
				Subtotal:	4,50000	4,50000
			DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,39156
			COST DIRECTE			48,87316
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			48,87316
P-33	SEURETAT	ut	Mesures SEURETAT i Salut individuals i col.lectives a emprar en l'obra.	Rend.: 1,000	800,00	€
			COST DIRECTE			800,00000
			DESPESES INDIRECTES	0,00 %		0,00000
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			800,00000